sexta-feira, 6 de agosto de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01508 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 152/2021

PROC. ADM.: 0167/2021 – DISPENSA: 115/2021 – FUNDAMENTAÇÃO: art. 24,
II da Lei Federal nº 8.666/93 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: ASV CONSULTORIA TRIBUTÁRIA LTDA –
CNPJ: 07.406.306/0001-91 – OBJETO: Contratação de empresa para prestação de
serviço de assessoria e consultoria tributária em gestão, auditoria e legislação com
apresentação de estudos técnicos de fontes de arrecadação e recuperação de
créditos tributários municipais – VALOR: R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos
reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unid. Orçam.: 07.07; Ativ.: 2.005; Elem. de
Despesa: 3.3.90.35.99; Fonte: 00 – VIGÊNCIA: 15/07 a 15/08/2021 – DATA DA
ASSINATURA: 15/07/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D91421F3455FCA854706BF4FA683B8A0

		2021-08-06T16:22:26-0300